КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                               КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЧҮЙ  ОБЛУСУ                                                                             ЧУЙСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖАЙЫЛ  РАЙОНУ               ЖАЙЫЛСКИЙ  РАЙОН

КРАСНЫЙ ВОСТОК                            КРАСНОВОСТОЧНЫЙ

АЙЫЛДЫК  КЕҢЕШИ                АЙЫЛНЫЙ  КЕНЕШ

_________________________________________________________________________________________

ТОКТОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря  2021 года  № 6/1                                                           Кара-Балта ш.

Об уменьшении расходной части бюджета

          На основании Закона Кыргызской Республики «О местном

самоуправлении » статьи 31,  заслушав информацию заведующей финансово-

экономического отдела Кадыралиевой А.Т. , об уменьшении расходной части

о бюджета,   сессия Красновосточного местного Кенеша постановляет:

      1. В связи с производственной необходимостью, произвести  уменьшение

расходной части бюджета Красновосточного айыл окмоту  по следующим

разделам и статьям :

разделы статьи сумма  4 квартал

70629-ЖКХ  2215 - 25,0 тыс.сом

70111-гос.услуги 2214 + 25,0тыс.сом

Итого  25,0 тыс.сом

70111-гос.услуги 2215 -30,3тыс.сом

70629-ЖКХ 2111 -50,0тыс.сом

 2215 -50,0 тыс.сом

70823-ДК 2111 -37,0 тыс.сом

Итого  - 167,3тыс.сом

      2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

депутатскую комиссию местного Кенеша по бюджету.

Заместитель председатель

местного  Кенеша                                                                   Мысаев А.К.

с.Кара-Добо 2 №308,

№398

2,0га.

с.Калдык 2 №204,

№205

0,2га.

11 Христианское кладбище

с.Калининское,

участок Гидропартия

5  №177, №125,

№184

22,45га.

      2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

депутатскую комиссию местного Кенеша по аграрным вопросам.

Заместитель председателя

местного кенеша                                                                           А.Мысаев.